Zat. nr.2

TABELA
robot ziemnych
Powie- Srec.lma bi L, Zuzycie Nadmiar Suma
Lokali- rzchnia p(z\;v;ﬁarz_ L Objgtosc na objetosci algebraiczna
zacja WIN| W] N miejseu N Odktad | Dokop
mZ mZ mZ mZ m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000.00 0| 1.12

0+030.00 | 0.01] 0.76] 0.01] 0.94| 30.0 0.30 28.20 0.30 0.00 27.90 27.90
0+060.00 | 0.05| 0.88] 0.03] 0.82| 30.0 0.90 24.60 0.90 0.00 23.70 51.60
0+090.00 | 0.02| 1.28] 0.04] 1.08| 30.0 1.20 32.40 1.20 0.00 31.20 82.80
0+120.00 | 0.04] 0.95] 0.03] 1.12] 30.0 0.90 33.60 0.90 0.00 32.70 115.50
0+150.00 | 0.04] 0.95] 0.04] 0.95| 30.0 1.20 28.50 1.20 0.00 27.30 142.80
0+180.00 | 0.11] 0.51] 0.08] 0.73] 30.0 2.40 21.90 2.40 0.00 19.50 162.30
0+210.00 | 0.12] 0.44] 0.12f 0.48] 30.0 3.60 14.40 3.60 0.00 10.80 173.10
0+240.00 | 0.17] 0.53] 0.15| 0.49| 30.0 4.50 14.70 4.50 0.00 10.20 183.30
0+270.00 | 0.24] 1.13] 0.21] 0.83] 30.0 6.30 24.90 6.30 0.00 18.60 201.90
0+300.00 | 0.01] 1.01] o0.13] 1.07{ 30.0 3.90 32.10 3.90 0.00 28.20 230.10
0+330.00 0.1]1 0.24] 0.06] 0.63] 30.0 1.80 18.90 1.80 0.00 17.10 247.20
0+360.00 | 0.15| 0.23] 0.13] 0.24| 30.0 3.90 7.20 3.90 0.00 3.30 250.50
0+390.00 | 0.13| 0.2] 0.14| 0.22| 30.0 4.20 6.60 4.20 0.00 2.40 252.90
0+420.00 0.1 0.59] 0.12] 0.40] 30.0 3.60 12.00 3.60 0.00 8.40 261.30
0+450.00 | 0.01] 1.05] 0.06] 0.82| 30.0 1.80 24.60 1.80 0.00 22.80 284.10
0+510.00 | 0.12] 0.62] 0.07| 0.84| 60.0 4.20 50.40 4.20 0.00 46.20 330.30
0+540.00 | 0.06| 0.59] 0.09] 0.61| 30.0 2.70 18.30 2.70 0.00 15.60 345.90
0+570.00 | 0.07] 0.54] 0.07| 0.57| 30.0 2.10 17.10 2.10 0.00 15.00 360.90
0+600.00 | 0.16] 0.26] 0.12| 0.40| 30.0 3.60 12.00 3.60 0.00 8.40 369.30
0+630.00 | 0.23] 0.12] 0.20] 0.19] 30.0 6.00 5.70 5.70 0.30 0.00 369.00
0+660.00 0.1]1 0.32] 0.17| 0.22] 30.0 5.10 6.60 5.10 0.00 1.50 370.50
0+690.00 | 0.19] 0.14] 0.15| 0.23] 30.0 4.50 6.90 4.50 0.00 2.40 372.90
0+720.00 | 0.43] 0.16] 0.31|] 0.15] 30.0 9.30 4.50 4.50 4.80 0.00 368.10
0+750.00 | 0.06] 0.61] 0.25| 0.39] 30.0 7.50 11.70 7.50 0.00 4.20 372.30
0+780.00 | 0.06] 0.48] 0.06] 0.55| 30.0 1.80 16.50 1.80 0.00 14.70 387.00
0+810.00 | 0.37] 0.33] 0.22| 0.41] 30.0 6.60 12.30 6.60 0.00 5.70 392.70
0+840.00 0.6] 0.83] 0.49| 0.58] 30.0 14.70 17.40 14.70 0.00 2.70 395.40
0+870.00 | 0.39] 0.24] 0.50] 0.54| 30.0 15.00 16.20 15.00 0.00 1.20 396.60
0+900.00 | 0.77] 0.17] 0.58| 0.21] 30.0 17.40 6.30 6.30|] 11.10 0.00 385.50
0+930.00 | 0.31] 0.24] 0.54] 0.21] 30.0 16.20 6.30 6.30 9.90 0.00 375.60
0+960.00 | 0.21] 0.26] 0.26] 0.25| 30.0 7.80 7.50 7.50 0.30 0.00 375.30
0+990.00 | 0.14] 0.46] 0.18| 0.36] 30.0 5.40 10.80 5.40 0.00 5.40 380.70
1+020.00 | 0.45] 0.16] 0.30f 0.31| 30.0 9.00 9.30 9.00 0.00 0.30 381.00
1+050.00 | 0.71] 0.05] 0.58| 0.11f 30.0 17.40 3.30 3.30|] 14.10 0.00 366.90
1+080.00 | 0.87] 0.05] 0.79] 0.05| 30.0 23.70 1.50 1.50f 22.20 0.00 344.70
1+110.00 | 0.58] 0.11] 0.73] 0.08| 30.0 21.90 2.40 2.40| 19.50 0.00 325.20
1+140.00 | 0.76] 0.11] 0.67| 0.11| 30.0 20.10 3.30 3.30] 16.80 0.00 308.40
1+170.00 | 0.92] 0.11] 0.84| 0.11| 30.0 25.20 3.30 3.30] 21.90 0.00 286.50
1+200.00 | 0.54] 0.25] 0.73| 0.18| 30.0 21.90 5.40 5.40| 16.50 0.00 270.00
1+230.00 | 0.32] 0.35] 0.43| 0.30f 30.0 12.90 9.00 9.00 3.90 0.00 266.10
1+260.00 | 0.07| 0.41] 0.20f 0.38| 30.0 6.00 11.40 6.00 0.00 5.40 271.50
1+290.00 | 0.05] 0.32] 0.06] 0.37| 30.0 1.80 11.10 1.80 0.00 9.30 280.80
1+320.00 | 0.23] 0.31] 0.14| 0.32| 30.0 4.20 9.60 4.20 0.00 5.40 286.20
1+350.00 | 0.42] 0.32] 0.33] 0.32| 30.0 9.90 9.60 9.60 0.30 0.00 285.90
1+380.00 0.3] 0.2] 0.36] 0.26] 30.0 10.80 7.80 7.80 3.00 0.00 282.90
1+410.00 0.3]1 0.26] 0.30| 0.23] 30.0 9.00 6.90 6.90 2.10 0.00 280.80
1+440.00 | 0.05| 1.01] 0.18] 0.64| 30.0 5.40 19.20 5.40 0.00 13.80 294.60
1+470.00 | 0.11| 0.48] 0.08] 0.75| 30.0 2.40 22.50 2.40 0.00 20.10 314.70




1+500.00 | 0.08] 0.55[ 0.10] 0.52| 30.0 3.00 15.60 3.00 0.00 12.60 327.30
1+530.00 | 0.03] 0.79f 0.06] 0.67| 30.0 1.80 20.10 1.80 0.00 18.30 345.60
1+560.00 | 0.06] 0.56[ 0.05] 0.68| 30.0 1.50 20.40 1.50 0.00 18.90 364.50
1+590.00 | 0.58] 0.04 0.32f 0.30] 30.0 9.60 9.00 9.00 0.60 0.00 363.90
1+620.00 | 0.81] 0.05[ 0.70] 0.05| 30.0 21.00 1.50 1.50] 19.50 0.00 344.40
1+650.00 | 0.91] 0.07| 0.86] 0.06] 30.0 25.80 1.80 1.80] 24.00 0.00 320.40
1+680.00 | 0.82] 0.07f 0.87| 0.07| 30.0 26.10 2.10 2.10] 24.00 0.00 296.40
1+710.00 | 0.58] 0.08 0.70] 0.08] 30.0 21.00 2.40 2.40] 18.60 0.00 277.80
1+740.00 | 0.43] 0.14f 0.51] 0.11] 30.0 15.30 3.30 3.30] 12.00 0.00 265.80
1+770.00 | 0.32] 0.14 0.38] 0.14]| 30.0 11.40 4.20 4.20 7.20 0.00 258.60
1+800.00 0.6] 0.07] 0.46| 0.11] 30.0 13.80 3.30 3.30] 10.50 0.00 248.10
1+830.00 0.2] 03] 0.40] 0.19] 30.0 12.00 5.70 5.70 6.30 0.00 241.80
1+860.00 | 0.04] 0.35[ 0.12] 0.33] 30.0 3.60 9.90 3.60 0.00 6.30 248.10
1+890.00 | 0.04] 0.53| 0.04] 0.44] 30.0 1.20 13.20 1.20 0.00 12.00 260.10
1+920.00 0.1] 0.53] 0.07| 0.53] 30.0 2.10 15.90 2.10 0.00 13.80 273.90
1+950.00 | 0.17] 0.73| 0.14] 0.63]| 30.0 4.20 18.90 4.20 0.00 14.70 288.60
1+980.00 | 0.22] 0.19 0.20f 0.46] 30.0 6.00 13.80 6.00 0.00 7.80 296.40
2+010.00 | 0.39] 0.21f 0.31] 0.20] 30.0 9.30 6.00 6.00 3.30 0.00 293.10
2+040.00 | 0.92] 0.14 0.66] 0.18| 30.0 19.80 5.40 5.40] 14.40 0.00 278.70
2+070.00 | 1.56] 0.9 1.24] 0.52| 30.0 37.20 15.60 15.60f 21.60 0.00 257.10
2+100.00 1.3 0.3] 1.43] 0.60] 30.0 42.90 18.00 18.00f 24.90 0.00 232.20
2+130.00 0.8] 0.23] 1.05| 0.27] 30.0 31.50 8.10 8.10] 23.40 0.00 208.80
2+160.00 | 0.23] 0.49 0.52] 0.36] 30.0 15.60 10.80 10.80 4.80 0.00 204.00
2+190.00 | 0.45] 0.22 0.34] 0.36] 30.0 10.20 10.80 10.20 0.00 0.60 204.60
2+220.00 | 0.14] 0.83] 0.30] 0.53]| 30.0 9.00 15.90 9.00 0.00 6.90 211.50
2+250.00 | 0.27] 1.8] 0.21] 1.32| 30.0 6.30 39.60 6.30 0.00 33.30 244.80
2+280.00 | 0.14] 0.27f 0.21] 1.04| 30.0 6.30 31.20 6.30 0.00 24.90 269.70
2+340.00 | 0.77] 0.8 0.46] 0.54| 60.0 27.60 32.40] 27.60 0.00 4.80 274.50
2+370.00 | 0.64] 0.1 0.71] 0.45] 30.0 21.30 13.50 13.50 7.80 0.00 266.70
2+400.00 | 0.45] 0.15f 0.55] 0.13] 30.0 16.50 3.90 3.90] 12.60 0.00 254.10
2+430.00 0.6] 0.12] 0.53] 0.14| 30.0 15.90 4.20 4.20f 11.70 0.00 242.40
2+460.00 | 0.59] 0.1 0.60] 0.11] 30.0 18.00 3.30 3.30] 14.70 0.00 227.70
2+490.00 | 0.63] 0.11f 0.61] 0.11] 30.0 18.30 3.30 3.30] 15.00 0.00 212.70
2+520.00 | 0.45] 0.26f 0.54] 0.19] 30.0 16.20 5.70 5.70] 10.50 0.00 202.20
2+550.00 | 0.07] 0.65| 0.26] 0.46] 30.0 7.80 13.80 7.80 0.00 6.00 208.20
2+580.00 | 0.01] 1.09f 0.04] 0.87| 30.0 1.20 26.10 1.20 0.00 24.90 233.10
2+610.00 | 0.01] 0.7 0.01] 0.90| 30.0 0.30 27.00 0.30 0.00 26.70 259.80
2+640.00 | 0.69] 0.03f 0.35] 0.37| 30.0 10.50 11.10 10.50 0.00 0.60 260.40
2+670.00 | 0.25] 0.33] 0.47| 0.18] 30.0 14.10 5.40 5.40 8.70 0.00 251.70
2+700.00 | 0.31] 0.31f 0.28] 0.32]| 30.0 8.40 9.60 8.40 0.00 1.20 252.90
2+730.00 | 0.07] 0.53] 0.19] 0.42]| 30.0 5.70 12.60 5.70 0.00 6.90 259.80
2+760.00 | 0.04] 0.59] 0.06] 0.56| 30.0 1.80 16.80 1.80 0.00 15.00 274.80
2+790.00 | 0.11]) 0.45[ 0.08] 0.52| 30.0 2.40 15.60 2.40 0.00 13.20 288.00
2+820.00 | 0.07] 0.45[ 0.09] 0.45| 30.0 2.70 13.50 2.70 0.00 10.80 298.80
2+850.00 | 0.08] 0.5 0.08] 0.48| 30.0 2.40 14.40 2.40 0.00 12.00 310.80
2+880.00 | 0.15] 0.42f 0.12] 0.46] 30.0 3.60 13.80 3.60 0.00 10.20 321.00
2+910.00 | 0.64] 0.14 0.40] 0.28] 30.0 12.00 8.40 8.40 3.60 0.00 317.40
2+940.00 | 0.68] 0.16f 0.66] 0.15| 30.0 19.80 4.50 4.50( 15.30 0.00 302.10
2+970.00 | 0.56] 0.31f 0.62] 0.24| 30.0 18.60 7.20 7.20] 1140 0.00 290.70
3+000.00 | 0.63] 0.24] 0.60] 0.28| 30.0 18.00 8.40 8.40 9.60 0.00 281.10
3+030.00 0.2]1 0.44] 0.42] 0.34| 30.0 12.60 10.20 10.20 2.40 0.00 278.70
3+060.00 | 0.05] 0.58] 0.13] 0.51| 30.0 3.90 15.30 3.90 0.00 11.40 290.10
3+090.00 | 0.09] 0.47] 0.07] 0.53| 30.0 2.10 15.90 2.10 0.00 13.80 303.90
3+120.00 | 0.13] 0.49] 0.11] 0.48| 30.0 3.30 14.40 3.30 0.00 11.10 315.00
3+150.00 | 0.16] 0.54] 0.15] 0.52| 30.0 4.50 15.60 4.50 0.00 11.10 326.10
3+180.00 0.2] 0.38] 0.18] 0.46| 30.0 5.40 13.80 5.40 0.00 8.40 334.50
3+210.00 | 0.22] 0.43] 0.21] 0.41| 30.0 6.30 12.30 6.30 0.00 6.00 340.50
3+240.00 | 0.19] 0.4] 0.21] 0.42| 30.0 6.30 12.60 6.30 0.00 6.30 346.80




3+270.00 | 0.15] 0.51] 0.17] 0.46| 30.0 5.10 13.80 5.10 0.00 8.70 355.50
3+300.00 | 0.23] 0.41] 0.19] 0.46| 30.0 5.70 13.80 5.70 0.00 8.10 363.60
3+330.00 | 0.09] 0.58] 0.16] 0.50| 30.0 4.80 15.00 4.80 0.00 10.20 373.80
3+360.00 | 0.07| 0.57] 0.08] 0.58| 30.0 2.40 17.40 2.40 0.00 15.00 388.80
3+390.00 | 0.01] 0.76] 0.04] 0.67| 30.0 1.20 20.10 1.20 0.00 18.90 407.70
3+420.00 | 0.37] 0.22] 0.19] 0.49| 30.0 5.70 14.70 5.70 0.00 9.00 416.70
3+450.00 | 0.21] 0.28] 0.29] 0.25| 30.0 8.70 7.50 7.50 1.20 0.00 415.50
3+480.00 | 0.36] 0.33] 0.29] 0.31| 30.0 8.70 9.30 8.70 0.00 0.60 416.10
3+510.00 | 0.22] 0.45] 0.29] 0.39| 30.0 8.70 11.70 8.70 0.00 3.00 419.10
3+540.00 | 0.07| 0.39] 0.15| 0.42| 30.0 4.50 12.60 4.50 0.00 8.10 427.20
3+570.00 0.1] 0.49] 0.09] 0.44] 30.0 2.70 13.20 2.70 0.00 10.50 437.70
3+600.00 | 0.14] 0.4] 0.12] 0.45| 30.0 3.60 13.50 3.60 0.00 9.90 447.60
3+630.00 | 0.19] 0.56] 0.17] 0.48| 30.0 5.10 14.40 5.10 0.00 9.30 456.90
3+660.00 | 0.29] 0.46] 0.24] 0.51| 30.0 7.20 15.30 7.20 0.00 8.10 465.00
3+690.00 | 0.17| 0.42] 0.23] 0.44| 30.0 6.90 13.20 6.90 0.00 6.30 471.30
3+720.00 | 0.15] 0.52] 0.16] 0.47| 30.0 4.80 14.10 4.80 0.00 9.30 480.60
3+750.00 | 0.15| 0.46] 0.15] 0.49| 30.0 4.50 14.70 4.50 0.00 10.20 490.80
3+780.00 | 0.19] 0.63] 0.17] 0.55| 30.0 5.10 16.50 5.10 0.00 11.40 502.20
3+810.00 | 0.08| 0.58] 0.14| 0.61| 30.0 4.20 18.30 4.20 0.00 14.10 516.30
3+840.00 | 0.17] 0.52] 0.13] 0.55| 30.0 3.90 16.50 3.90 0.00 12.60 528.90
3+870.00 | 0.35] 0.25] 0.26] 0.39| 30.0 7.80 11.70 7.80 0.00 3.90 532.80
3+900.00 | 0.42] 0.16] 0.39] 0.21| 30.0 11.70 6.30 6.30 5.40 0.00 527.40
3+930.00 | 0.37] 0.29] 0.40| 0.23| 30.0 12.00 6.90 6.90 5.10 0.00 522.30
3+960.00 | 0.06| 0.61] 0.22] 0.45| 30.0 6.60 13.50 6.60 0.00 6.90 529.20
3+990.00 | 0.24] 0.41] 0.15| 0.51| 30.0 4.50 15.30 4.50 0.00 10.80 540.00
4+020.00 | 0.08f 0.51| 0.16| 0.46] 30.0 4.80 13.80 4.80 0.00 9.00 549.00
4+050.00 | 0.26f 0.42| 0.17| 0.47| 30.0 5.10 14.10 5.10 0.00 9.00 558.00
4+080.00 | 0.26f 0.42] 0.26] 0.42] 30.0 7.80 12.60 7.80 0.00 4.80 562.80
4+110.00 | 0.17f 0.43] 0.22| 0.43] 30.0 6.60 12.90 6.60 0.00 6.30 569.10
4+140.00 | 0.38f 0.26] 0.28] 0.35] 30.0 8.40 10.50 8.40 0.00 2.10 571.20
4+170.00 | 0.74] 0.09] 0.56] 0.18] 30.0 16.80 5.40 5.40] 1140 0.00 559.80
4+200.00 | 0.15f 0.33] 0.45| 0.21] 30.0 13.50 6.30 6.30 7.20 0.00 552.60
4+230.00 0l 1.1] 0.08] 0.72| 30.0 2.40 21.60 2.40 0.00 19.20 571.80
4+260.00 | 0.13f 1.61] 0.07| 1.36] 30.0 2.10 40.80 2.10 0.00 38.70 610.50
4+290.00 | 0.22f 0.57] 0.18] 1.09] 30.0 5.40 32.70 5.40 0.00 27.30 637.80
4+320.00 | 0.18f 0.67| 0.20|] 0.62] 30.0 6.00 18.60 6.00 0.00 12.60 650.40
4+350.00 | 0.18f 0.99] 0.18| 0.83] 30.0 5.40 24.90 5.40 0.00 19.50 669.90
4+380.00 | 0.14f 0.44] 0.16] 0.72] 30.0 4.80 21.60 4.80 0.00 16.80 686.70
4+410.00 | 0.18f 0.38] 0.16] 0.41] 30.0 4.80 12.30 4.80 0.00 7.50 694.20
4+440.00 | 0.23f 0.37] 0.21] 0.38] 30.0 6.30 11.40 6.30 0.00 5.10 699.30
4+470.00 | 0.41f 0.25] 0.32| 0.31] 30.0 9.60 9.30 9.30 0.30 0.00 699.00
4+500.00 0.3] 0.3] 0.36] 0.28| 30.0 10.80 8.40 8.40 2.40 0.00 696.60
4+530.00 | 0.35[ 0.26] 0.33] 0.28] 30.0 9.90 8.40 8.40 1.50 0.00 695.10
4+560.00 | 0.55[ 0.15] 0.45|] 0.21] 30.0 13.50 6.30 6.30 7.20 0.00 687.90
4+590.00 | 0.46f 0.11] 0.51|] 0.13] 30.0 15.30 3.90 3.90] 1140 0.00 676.50
4+620.00 | 0.31f 0.26] 0.39] 0.19] 30.0 11.70 5.70 5.70 6.00 0.00 670.50
4+650.00 | 0.22f 0.26] 0.27| 0.26] 30.0 8.10 7.80 7.80 0.30 0.00 670.20
4+680.00 | 0.19f 0.34] 0.21] 0.30] 30.0 6.30 9.00 6.30 0.00 2.70 672.90
4+710.00 | 0.34f 0.25] 0.27| 0.30] 30.0 8.10 9.00 8.10 0.00 0.90 673.80
4+740.00 | 0.27| 0.25] 0.31] 0.25] 30.0 9.30 7.50 7.50 1.80 0.00 672.00
4+770.00 | 0.43| 0.16] 0.35] 0.21] 30.0 10.50 6.30 6.30 4.20 0.00 667.80
4+790.40 | 0.43| 0.16] 0.43| 0.16] 20.4 8.77 3.26 3.26 5.51 0.00 662.29

1415.17| 2077.46] 859.16| 556.01] 1218.30 0.00 662.29




